
Lugar: Igorre

Fecha: 28 de Abril del 2024

Puesto Dorsal ID   Nombre Categoría Sexo   Equipo Puntos
1 202 20179211 TELMO HERNÁNDEZ TOTORIKA INFANTIL 1º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA 60
2 259 20184146 DAVID RICO LOPEZ INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 59
3 217 20178573 ENAR KORTABARRIA IBABE INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 58
4 222 20150598 OIER LLANO GARCÍA INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 57
5 276 20203956 JORITZ BASCONES DE MAIDAGAN INFANTIL 1º M GASTRONOMIABASKA-LIFTRA-ROSMIL 56
6 211 20176257 ENEKO ELECHIGUERRA PORTILLO INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 55
7 237 20172347 MARKEL PANTRIGO NIETO INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 54
8 255 20184061 ANER GUERRAS OLIVA INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 53
9 236 20178872 OIER OTALORA AMESTOY INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 52

10 244 20175500 PERU LINAJE REMENTERIA INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 51
11 271 20177137 IZEI FERRERO PAGALDAI INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 50
12 209 20178430 UGAITZ ALICANTE RODRIGUEZ INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 49
13 221 20176309 EKAITZ ZORRILLA ALONSO INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 48
14 272 20176577 ENEKO RUIZ IBAÑEZ INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E. 47
15 228 20184010 JOSU BILBAO ORTUZAR INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 46
16 261 20198097 AITOR BILBAO AGIRREBENGOA INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 45
17 275 20177774 IZEI GALDOS ALDAZABAL INFANTIL 1º M MARKINA-XEMEINGO TXIRRINDULARI 44
18 224 20175048 BEÑAT BUSTO ROBLES INFANTIL 1º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 43
19 234 20175962 ENEKO GUZMAN CUESTA INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 42
20 151 20157318 EKHI LAZKANO UNZALU INFANTIL 1º M MURIAS ARRATIA 41
21 212 20177168 EKAIN ALONSO BILBAO INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E. 40
22 219 20177611 OINATZ URIZAR AURREKOETXEA INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 39
23 166 20177046 AMETS URANGA AROSTEGI INFANTIL 1º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 38
24 220 20184247 HODEI SANCHEZ MEDRANO INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 37
25 226 20184147 MARKEL ALDEKOETXEA MENA INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 36
26 203 20183960 ARATZ LASUEN BIRICHINAGA INFANTIL 1º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA 35
27 277 20166383 JON BENGOCHEA LESMES INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 34
28 258 20178789 OIER LLANA PRIETO INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 33
29 273 20176383 UNAX DELGADO PARADA INFANTIL 1º M MURIAS ARRATIA 32
30 263 20175016 LUKEN PETRALANDA URTIAGA INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 31
31 223 20218559 HODEI MERLO COCA INFANTIL 1º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 30
32 269 20172948 UNAX GONZALEZ TORRES INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 29
33 208 20191193 DANEL TXARRAMENDIETA GOROSTIZA INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 28
34 206 20178361 MARCO TERUELO GARCÍA INFANTIL 1º M CLUB CICLISTA VALLE DE TRAPAGA 27
35 243 20203843 IAGO DE LA NAVA RINCÓN INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 26
36 213 20175576 ETXAHUN GORROTXATEGI ZABALA INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E. 25
37 246 20184236 OIER MAGARIÑO MENDILIBAR INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 24
38 165 20183941 OIER MURUGARREN NIEVES INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 23
39 257 20184150 UNAI ALVAREZ SAN MILLAN INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 22
40 DNF 207 20158036 ÁLVARO BERNAL ESTEBAN INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 10

CLASIFICACION
INFANTIL 1º
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Lugar: Igorre

Fecha: 28 de Abril del 2024

Puesto Dorsal ID   Nombre Categoría Sexo   Equipo Puntos
1 109 20172605 ALVARO TARAMONA SAN JUAN INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 60
2 116 20161690 ARATZ RUIZ GUTIERREZ INFANTIL 2º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 59
3 115 20162617 ALAIN VILLARDON GONZALEZ INFANTIL 2º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 58
4 127 20172251 ANDER VELASCO RUIZ INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 57
5 144 20165821 IKER MENTXAKA CALZADA INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 56
6 111 20161598 ENEKO MORENO AREVALO INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 55
7 104 20171699 MARTIN ALZAGA ASCARGORTA INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 54
8 170 20167891 ARETX TELLAETXE BERTOL INFANTIL 2º M MURIAS ARRATIA 53
9 106 20147865 ANDER COSSIO CUADRADO INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 52

10 126 20165945 AMETS URIARTE TERRONES INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 51
11 118 20147066 GORKA BILBAO ORTUZAR INFANTIL 2º M MIRIBILLA CICLYNG 50
12 110 20178642 AIMAR ASPIAZU SOLANAS INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 49
13 128 20177486 BINGEN AZKORRA UGARTETXE INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 48
14 201 20165852 XUBAN GORROÑO GUERENABARRENA INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 47
15 139 20172324 EKAIN GONZALEZ EGILERO INFANTIL 2º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 46
16 140 20166050 MARKEL GARMENDIA ELORRIAGA INFANTIL 2º M GASTRONOMIABASKA-LIFTRA-ROSMIL 45
17 114 20172587 ANDER FRANCO CADIÑANOS INFANTIL 2º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 44
18 239 20193509 MANEX KAREAGA AGINAGALDE INFANTIL 2º M MARKINA-XEMEINGO TXIRRINDULARI 43
19 142 20189348 MARKEL ALMODÓVAR VALENCIA INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 42
20 132 20188475 YERAY GERMAN VELASCO INFANTIL 2º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 41
21 130 20189037 IGOR MAGUREGI LECHUGA INFANTIL 2º M MURIAS ARRATIA 40
22 112 20166919 AMETS SERRANO MAYOR INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 39
23 163 20149051 ANTTON SUSTATXA SORDO INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 38
24 134 20186328 EDER HERRERO GARCIA INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 37
25 141 20164511 IBON BARCENA FERNANDEZ INFANTIL 2º M GASTRONOMIABASKA-LIFTRA-ROSMIL 36
26 159 20172280 PEIO GORROÑO BILBAO INFANTIL 2º M URDAIBAI 35
27 125 20146736 UNAI CRESPO BARRENENGOA INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 34
28 105 20199947 IZEI ANDUEZA RESANO INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 33
29 123 20145691 AINGERU HOYAS FIGUERAS INFANTIL 2º M MIRIBILLA CICLYNG 32
30 136 20165203 GORKA GARCÍA HERNANI INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 31

CLASIFICACION
INFANTIL 2º
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Lugar: Igorre

Fecha: 28 de Abril del 2024

Puesto Dorsal ID   Nombre Categoría Sexo   Equipo Puntos
1 16 20184125 NOA VEGA BILBAO INFANTIL FEM F HONDARMENDI T.K.K 60
2 21 20172253 EHARI ACHALANDABASO LÓPEZ INFANTIL FEM F ELKAR KIROLAK 59
3 5 20189118 MAIALEN HAZA PUENTE INFANTIL FEM F SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 58
4 10 20182202 HAIZEA GOIRI SELLAN INFANTIL FEM F MIRIBILLA CICLYNG 57
5 3 20194198 NAIA BILBAO AGIRREBENGOA INFANTIL FEM F ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 56
6 18 20178632 ICIAR DOMINGUEZ IRATXE INFANTIL FEM F ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 55
7 19 20219608 PAULE BERECIARTUA GARCIA INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 54
8 17 20165813 AROA MAGAZ TRIGO INFANTIL FEM F OMAR FRAILE ESKOLA 53
9 25 20176275 LEIRE BARRENA RASINES INFANTIL FEM F MIRIBILLA CICLYNG 52

10 1 20188818 GARAZI MARZAN URIA INFANTIL FEM F ENEICAT-ABADIÑO 51
11 23 20181829 MADDI RAMOS FERNANDEZ INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 50

CLASIFICACION
INFANTIL FEMINAS
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Lugar: Igorre
Fecha: 28 de Abril del 2024

Puesto Dorsal ID   Nombre Categoría Sexo   Equipo

1 1640 20170213 MARKEL LOPEZ RODRIGUEZ CADETES M OMAR FRAILE ESKOLA
2 543 20161097 AIERT COBO PEITEADO CADETES M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA
3 792 20150002 AITOR BELDARRAIN ERAÑA CADETES M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA

CLASIFICACION
CADETES
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Clas. Dorsal ID   Nombre   Apellidos año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

MAKINA
03-MAR

DURANGO
17-MAR

SONDIKA
14-ABR

IGORRE
28-ABR

1 237 20172347 MARKEL PANTRIGO NIETO 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 227 57 56 60 54
2 211 20176257 ENEKO ELECHIGUERRA PORTILLO 2011 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 222 58 50 59 55
3 202 20179211 TELMO HERNÁNDEZ TOTORIKA 2011 INFANTIL 1º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA 221 55 53 53 60
4 222 20150598 OIER LLANO GARCÍA 2011 INFANTIL 1º M GALDAKAO T.E. GELA 220 46 59 58 57
5 244 20175500 PERU LINAJE REMENTERIA 2011 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 220 59 58 52 51
6 217 20178573 ENAR KORTABARRIA IBABE 2011 INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 217 49 55 55 58
7 209 20178430 UGAITZ ALICANTE RODRIGUEZ 2011 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 214 54 57 54 49
8 272 20176577 ENEKO RUIZ IBAÑEZ 2011 INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E. 213 56 54 56 47
9 259 20184146 DAVID RICO LOPEZ 2011 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 212 60 46 47 59

10 224 20175048 BEÑAT BUSTO ROBLES 2011 INFANTIL 1º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 204 53 60 48 43
11 261 20198097 AITOR BILBAO AGIRREBENGOA 2011 INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 202 52 48 57 45
12 271 20177137 IZEI FERRERO PAGALDAI 2011 INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 197 48 49 50 50
13 221 20176309 EKAITZ ZORRILLA ALONSO 2011 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 187 42 51 46 48
14 236 20178872 OIER OTALORA AMESTOY 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 186 43 47 44 52
15 275 20177774 IZEI GALDOS ALDAZABAL 2011 INFANTIL 1º M MARKINA-XEMEINGO TXIRRINDULARI 181 51 45 41 44
16 219 20177611 OINATZ URIZAR AURREKOETXEA 2011 INFANTIL 1º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 167 41 44 43 39
17 234 20175962 ENEKO GUZMAN CUESTA 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 163 39 42 40 42
18 255 20184061 ANER GUERRAS OLIVA 2011 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 154 0 52 49 53
19 220 20184247 HODEI SANCHEZ MEDRANO 2011 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 148 36 38 37 37
20 277 20166383 JON BENGOCHEA LESMES 2011 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 146 37 39 36 34
21 203 20183960 ARATZ LASUEN BIRICHINAGA 2011 INFANTIL 1º M ERMUKO TXIRRINDULARI ELKARTEA 140 35 35 35 35
22 212 20177168 EKAIN ALONSO BILBAO 2011 INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E. 135 45 40 10 40
23 273 20176383 UNAX DELGADO PARADA 2011 INFANTIL 1º M MURIAS ARRATIA 131 38 28 33 32
24 263 20175016 LUKEN PETRALANDA URTIAGA 2011 INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 129 32 37 29 31
25 228 20184010 JOSU BILBAO ORTUZAR 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 125 50 29 0 46
26 208 20191193 DANEL TXARRAMENDIETA GOROSTIZA 2011 INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 121 27 34 32 28
27 258 20178789 OIER LLANA PRIETO 2011 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 118 44 41 0 33
28 226 20184147 MARKEL ALDEKOETXEA MENA 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 117 0 43 38 36
29 276 20203956 JORITZ BASCONES DE MAIDAGAN 2011 INFANTIL 1º M GASTRONOMIABASKA-LIFTRA-ROSMIL 113 47 0 10 56
30 243 20203843 IAGO DE LA NAVA RINCÓN 2011 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 102 28 25 23 26
31 207 20158036 ÁLVARO BERNAL ESTEBAN 2011 INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 99 22 36 31 10
32 165 20183941 OIER MURUGARREN NIEVES 2011 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 92 26 27 16 23
33 206 20178361 MARCO TERUELO GARCÍA 2011 INFANTIL 1º M CLUB CICLISTA VALLE DE TRAPAGA 91 23 22 19 27
34 223 20218559 HODEI MERLO COCA 2011 INFANTIL 1º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 88 34 0 24 30
35 269 20172948 UNAX GONZALEZ TORRES 2011 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 88 33 26 0 29
36 151 20157318 EKHI LAZKANO UNZALU 2011 INFANTIL 1º M MURIAS ARRATIA 86 0 0 45 41
37 257 20184150 UNAI ALVAREZ SAN MILLAN 2011 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 85 31 32 0 22
38 166 20177046 AMETS URANGA AROSTEGI 2011 INFANTIL 1º M AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 80 0 0 42 38
39 213 20175576 ETXAHUN GORROTXATEGI ZABALA 2011 INFANTIL 1º M PUNTA GALEA TX.E. 79 20 20 14 25
40 248 20156711 OIER ELEZKANO MACIAS 2011 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 73 29 23 21 0
41 204 20182326 URKO ELORZA ARCARAZO 2011 INFANTIL 1º M CLUB CICLISTA VALLE DE TRAPAGA 67 24 21 22 0
42 215 20226698 DANIEL ANDRÉSARCINIEGAS VELA 2011 INFANTIL 1º M S.C.REBONZA 60 0 30 30 0
43 225 20174392 MIKEL ABURTO MATANZA 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 53 0 33 20 0
44 264 20172811 IBAI LOPEZ PEREZ 2011 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 52 21 31 0 0
45 233 20175461 DANIEL GARCIA MUÑOZ 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 51 0 0 51 0
46 249 20172770 LANDER LEKUE ELGUREN 2011 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 50 0 24 26 0
47 143 20189347 KOLDO MARTINEZ GONZALEZ 2011 INFANTIL 1º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 47 30 0 17 0
48 138 20195458 AMETS ELORRIAGA FERNANDEZ 2011 INFANTIL 1º M GARRIBIKES 40 40 0 0 0
49 227 20198228 ARATZ ALTAMIRA ZANGO 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 39 0 0 39 0
50 262 20187279 ALVARO GARCIA DIEZ 2011 INFANTIL 1º M OMAR FRAILE ESKOLA 37 10 0 27 0
51 238 20178628 MARKEL URRUTIA QUINTELA 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 34 0 0 34 0
52 230 20168389 ARETX ELIZARAN FRADE 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 28 0 0 28 0
53 274 20174200 DORIAN DOCASAL ALVAREZ 2011 INFANTIL 1º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 25 0 0 25 0
54 247 20156714 OIER CALLEJA BONNET 2011 INFANTIL 1º M LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 25 25 0 0 0
55 246 20184236 OIER MAGARIÑO MENDILIBAR 2011 INFANTIL 1º M ELKAR KIROLAK 24 0 0 0 24
56 232 20175610 ALEX FERNANDEZ SANTOLARIA 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 18 0 0 18 0
57 231 20183658 EGOI ESPUÑA GUTIERREZ 2011 INFANTIL 1º M MIRIBILLA CICLYNG 15 0 0 15 0

Clasificación TORNEO
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Clas. Dorsal ID   Nombre   Apellidos año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

MAKINA
03-MAR

DURANGO
17-MAR

SONDIKA
14-ABR

IGORRE
28-ABR

1 115 20162617 ALAIN VILLARDON GONZALEZ 2010 INFANTIL 2º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 235 60 59 58 58
2 109 20172605 ALVARO TARAMONA SAN JUAN 2010 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 229 56 54 59 60
3 116 20161690 ARATZ RUIZ GUTIERREZ 2010 INFANTIL 2º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 229 52 58 60 59
4 118 20147066 GORKA BILBAO ORTUZAR 2010 INFANTIL 2º M MIRIBILLA CICLYNG 223 59 57 57 50
5 144 20165821 IKER MENTXAKA CALZADA 2010 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA SODUPE 215 58 51 50 56
6 201 20165852 XUBAN GORROÑO GUERENABARRENA 2010 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 213 55 60 51 47
7 111 20161598 ENEKO MORENO AREVALO 2010 INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 212 54 47 56 55
8 127 20172251 ANDER VELASCO RUIZ 2010 INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 211 57 53 44 57
9 104 20171699 MARTIN ALZAGA ASCARGORTA 2010 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 209 53 50 52 54

10 106 20147865 ANDER COSSIO CUADRADO 2010 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 209 49 55 53 52
11 170 20167891 ARETX TELLAETXE BERTOL 2010 INFANTIL 2º M MURIAS ARRATIA 208 51 56 48 53
12 110 20178642 AIMAR ASPIAZU SOLANAS 2010 INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 206 50 52 55 49
13 126 20165945 AMETS URIARTE TERRONES 2010 INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 202 48 49 54 51
14 139 20172324 EKAIN GONZALEZ EGILERO 2010 INFANTIL 2º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 187 47 45 49 46
15 128 20177486 BINGEN AZKORRA UGARTETXE 2010 INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 186 43 48 47 48
16 114 20172587 ANDER FRANCO CADIÑANOS 2010 INFANTIL 2º M F2 INFOMATICA-SC AMOREBIETA 181 46 46 45 44
17 239 20193509 MANEX KAREAGA AGINAGALDE 2010 INFANTIL 2º M MARKINA-XEMEINGO TXIRRINDULARI 177 44 44 46 43
18 140 20166050 MARKEL GARMENDIA ELORRIAGA 2010 INFANTIL 2º M GASTRONOMIABASKA-LIFTRA-ROSMIL 175 45 43 42 45
19 132 20188475 YERAY GERMAN VELASCO 2010 INFANTIL 2º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 164 42 42 39 41
20 112 20166919 AMETS SERRANO MAYOR 2010 INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 152 38 39 36 39
21 134 20186328 EDER HERRERO GARCIA 2010 INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 140 33 33 37 37
22 125 20146736 UNAI CRESPO BARRENENGOA 2010 INFANTIL 2º M ELKAR KIROLAK 139 35 36 34 34
23 130 20189037 IGOR MAGUREGI LECHUGA 2010 INFANTIL 2º M MURIAS ARRATIA 136 32 34 30 40
24 136 20165203 GORKA GARCÍA HERNANI 2010 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 126 34 32 29 31
25 142 20189348 MARKEL ALMODÓVAR VALENCIA 2010 INFANTIL 2º M SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 120 40 38 0 42
26 141 20164511 IBON BARCENA FERNANDEZ 2010 INFANTIL 2º M GASTRONOMIABASKA-LIFTRA-ROSMIL 113 36 0 41 36
27 105 20199947 IZEI ANDUEZA RESANO 2010 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 111 10 37 31 33
28 103 20166508 MARKEL LOPEZ ORTIZ 2010 INFANTIL 2º M S.C.REBONZA 107 37 35 35 0
29 101 20171921 LANDER VAZQUEZ FERNANDEZ 2010 INFANTIL 2º M ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 91 41 40 10 0
30 163 20149051 ANTTON SUSTATXA SORDO 2010 INFANTIL 2º M GALDAKAO T.E. GELA 81 0 0 43 38
31 107 20172349 IKER ZULOAGA URRENGOETXEA 2010 INFANTIL 2º M DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 79 39 0 40 0
32 122 20145702 AITZOL GOMEZ SAENZ DE SAMANIEGO 2010 INFANTIL 2º M MIRIBILLA CICLYNG 79 0 41 38 0
33 123 20145691 AINGERU HOYAS FIGUERAS 2010 INFANTIL 2º M MIRIBILLA CICLYNG 64 0 0 32 32
34 159 20172280 PEIO GORROÑO BILBAO 2010 INFANTIL 2º M URDAIBAI 35 0 0 0 35
35 117 20176923 MARKEL ARANAGA VIADERO 2010 INFANTIL 2º M MIRIBILLA CICLYNG 33 0 0 33 0
36 194 20170185 MARKEL ESTEBAN GOMEZ 2010 INFANTIL 2º M MIRIBILLA CICLYNG 31 0 31 0 0
37 119 20169254 DAVID CALLEJA PALMA 2010 INFANTIL 2º M MIRIBILLA CICLYNG 28 0 0 28 0

Clasificación TORNEO
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Clas. Dorsal ID   Nombre   Apellidos año nac. Categoría Sexo   Equipo

Puntos
Torneo

MAKINA
03-MAR

DURANGO
17-MAR

SONDIKA
14-ABR

IGORRE
28-ABR

1 16 20184125 NOA VEGA BILBAO 2010 INFANTIL FEM F HONDARMENDI T.K.K 239 60 59 60 60
2 5 20189118 MAIALEN HAZA PUENTE 2010 INFANTIL FEM F SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 230 58 58 56 58
3 21 20172253 EHARI ACHALANDABASO LÓPEZ 2010 INFANTIL FEM F ELKAR KIROLAK 228 59 57 53 59
4 3 20194198 NAIA BILBAO AGIRREBENGOA 2010 INFANTIL FEM F ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 222 55 56 55 56
5 18 20178632 ICIAR DOMINGUEZ IRATXE 2011 INFANTIL FEM F ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 222 57 53 57 55
6 1 20188818 GARAZI MARZAN URIA 2010 INFANTIL FEM F ENEICAT-ABADIÑO 170 54 55 10 51
7 19 20219608 PAULE BERECIARTUA GARCIA 2011 INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 164 56 54 0 54
8 17 20165813 AROA MAGAZ TRIGO 2010 INFANTIL FEM F OMAR FRAILE ESKOLA 158 53 52 0 53
9 23 20181829 MADDI RAMOS FERNANDEZ 2011 INFANTIL FEM F DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 153 52 51 0 50

10 27 20170698 REGINA GONZALEZ SOMARRIBA 2010 INFANTIL FEM F GASTRONOMIABASKA-LIFTRA-ROSMIL 118 0 60 58 0
11 10 20182202 HAIZEA GOIRI SELLAN 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA CICLYNG 111 0 0 54 57
12 25 20176275 LEIRE BARRENA RASINES 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA CICLYNG 104 0 0 52 52
13 14 20198569 MAIDER LORENZO ALONSO 2010 INFANTIL FEM F MIRIBILLA CICLYNG 59 0 0 59 0
14 11 20179214 NAROA GOMEZ HERNANDEZ 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA CICLYNG 10 0 0 10 0
15 24 20174699 ÁFRICA LÓPEZ RELANCIO 2011 INFANTIL FEM F MIRIBILLA CICLYNG 10 0 0 10 0

Clasificación TORNEO
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